

ROZPOČET

Stavba: KURTY LITVÍNOV
Objekt:

Objednatel: SPORTAS Litvínov, Jiráskova 413, 436 01 Litvínov
Zhotovitel: ROZA CZ, s.r.o., Mšec 211, 270 64 Mšec
Místo: Areál tenisových kurtů v Litvínově, na adrese Podkrušnohorská 1689, 436 01, Litvínov

Zpracoval: Požár
20.1.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------	--------	-------------

HSV HSV

1	R	132103301	hloubení rýh ve sklonu terénu do 15°, DN do 200 hl. do 1,1 m	m	530,000	49,00	0,00	25 970,00	500 495,60
2	R	174101101	zášyp rýh sypáním se zhrutněním po vrstvách	m3	42,000	621,00	0,00	26 082,00	26 082,00
3	R	176101101	obsyp potrubí sypáním bez prohození	m3	3,000	223,00	0,00	669,00	669,00
4	345	345713510	trubka elektroinstalací ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09050	m	25,000	23,00	575,00	0,00	575,00
5	341	341110900	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm2	m	325,000	18,10	5 882,50	0,00	5 882,50
6			kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x1,5 mm2	m	136,000	17,50	2 380,00	0,00	2 380,00
7			kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	64,000	16,90	1 081,60	0,00	1 081,60
8			kabel silový s Cu jádrem CYKY 7x1,5 mm2	m	106,000	27,70	2 936,20	0,00	2 936,20
9		SENS VH	čidlo výšky hladiny el.	ks	1,000	3 120,00	3 120,00	0,00	3 120,00
10		ELE_	rozvaděč nástěnný pro provozní čerpadlo, 1 výšky hladiny, napájení	ks	1,000	12 400,00	12 400,00	0,00	12 400,00
11	IRI		řídící jednotky závlahy	ks	1,000	15 150,00	15 150,00	0,00	15 150,00
12			licence Enthusiast	ks	1,000	1 068,00	1 068,00	0,00	1 068,00
13	NET	NETARK2_120MESH	diskový filtr Arkal 2" 120 MESH přímý	ks	1,000	7 763,00	7 763,00	0,00	7 763,00
14	551	55141860	kulový kohout PN25, T 185°C, pinoprůtokový, níkl, páčka R950R 2" červená	kus	2,000	1 520,00	3 040,00	0,00	3 040,00
15	IRI	IRIPMMV	pomocný materiál pro montáž ventilu 1" (T-kus a dvě vsuvky, těsnící šňůra)	ks	2,000	234,40	468,80	0,00	468,80
16		CERP 02	čerpadlo závlahy (požadavek min. 6 m3/-60 m) VN 9/6 AM	ks	1,000	22 898,00	22 898,00	0,00	22 898,00
17	551	551141780	kulový kohout PN42, T 185°C, pinoprůtokový, níkl, páčka R950R 3/4 červená	kus	2,000	260,00	520,00	0,00	520,00

350 419,50

150 076,10

500 495,60

SPORTAS, s.r.o.
Jiráskova 413, 436 01 Litvínov
IČO: 250 05 430, DIČ: CZ25005430

ROZA CZ s.r.o.
270 64 Mšec 211
IČ: 24830917, DIČ: CZ24830917
Tel/fax: 313 583 370

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem
18	IRI	IRIPMMKV3 4	pomocný materiál pro montáž kulového ventilu 3/4" (koleno a dvě vsuvky, těsnící šňůra)	ks	2,000	132,90	265,80	0,00	265,80
19	IRI	IRISPOUKY	ostatní spojovací materiál potrubí	ks	1,000	2 131,80	2 131,80	0,00	2 131,80
20	HZS	HZS3131	Hodinová zúčtovací sazba elektromontér VN a VVN	hod	16,000	308,00	0,00	4 928,00	4 928,00
21	HZS	HZS4212	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista	hod	2,000	465,00	0,00	930,00	930,00
22	R	PROJ_2	dokumentace rozvadež a instalací v ČS vč. dokumentace skut. stavu	ks	1,000	5 200,00	0,00	5 200,00	5 200,00
23	HZS	HZS1211	Hodinová zúčtovací sazba kopáč nekvatifikovaný	hod	60,000	173,00	0,00	10 380,00	10 380,00
24	HZS	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	60,000	201,00	0,00	12 060,00	12 060,00
25	HZS	HZS3111	Hodinová zúčtovací sazba montér potrubí	hod	120,000	389,00	0,00	46 680,00	46 680,00
26	IRI	IRI15221	solenoidový ventil 24V AC, s regulací průtoku, BERM 200 series 1"	ks	21,000	1 240,00	26 040,00	0,00	26 040,00
27	IRI	IRIPMMV	pomocný materiál pro montáž ventilu 1" (T-kus a dvě vsuvky, těsnící šňůra)	ks	21,000	234,40	4 922,40	0,00	4 922,40
28	IRI	IRI1151	tvrdná ventillová šachtičice VB-STD	ks	12,000	1 280,00	15 360,00	0,00	15 360,00
29			mini šachtičice pro spojení kabelů 3x1,5 -> 5x1,5	ks	1,000	185,00	185,00	0,00	185,00
30	IRI	IRIPMMŠ	pomocný materiál pro montáž šachty (geotextilie, podsyp)	ks	12,000	148,00	1 776,00	0,00	1 776,00
31	R	PROJ	projekce zátahy a vydání dokumentace	hod	20,000	450,00	0,00	9 000,00	9 000,00
32			rozebrání a zpětné položení chodníku zámk. dlažby	m	20,000	570,00	11 400,00	0,00	11 400,00
33	R	SKL	naložení nadbytečného výkopku s odvozem a uložením na skládku do 5 km	t	11,483	288,00	0,00	3 307,10	3 307,10
34			antuka na opravu povrchové vrstvy hrubá standard CS DEK	m3	6,000	580,00	0,00	3 480,00	3 480,00
35			antuka na opravu povrchové vrstvy jemná CP05 DEK	m3	2,000	695,00	0,00	1 390,00	1 390,00
36			oprava antukového povrchu	m3	8,000	1 200,00	9 600,00	0,00	9 600,00
37	286	286131100	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 100 m, 63 x 3,6 mm	m	180,000	64,00	11 520,00	0,00	11 520,00
38	286	286131120	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 100 m, 40 x 2,3 mm	m	650,000	28,00	18 200,00	0,00	18 200,00
39	IRI	IRI22512	posřtkovač rotační výsuvný 10cm, plast výsuvník, dosřtk 20+ m, celokruhový/výsečový HUNTER I-25 HS - rychlá rotace	ks	42,000	3 570,00	149 940,00	0,00	149 940,00
40	IRI	IRIPMMP	pomocný materiál pro montáž posřtkovače 40 / 1" (sedlo a dvě kolena/koleno)	ks	42,000	174,70	7 337,40	0,00	7 337,40
41	IRI	IRISPOUKY	ostatní spojovací materiál potrubí	ks	1,000	12 458,00	12 458,00	0,00	12 458,00

Celkem

350 419,50

150 076,10

500 495,60

SPORTAS, s.r.o.
Jiráskova 413, 436 01 Litvínov
IČO: 260 05 430, DIČ: CZ25005430
③

ROZA CZ s.r.o.
270 64 Mšec 211
IČ: 24830917, DIČ: CZ2483091
Tel./fax: 373 562 370
Tel.: 324 429 095